planificada a justificar davant la D.F. 

GS 1,00 h 15,00 € 100 
    15,00 €   

10. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ I VALOR DEL CONTRACTE 

10.1. PRESSUPÒST BASE DE LICITACIÓ 

El Pressupost Base de Licitació (PBL), sense pròrrogues, és fixa en la quantitat de 
DINOU MIL TRENTA-QUATRE EUROS AMB DINOU CÈNTIMS (19.034,19 €) més 
TRES MIL TRES-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-SET 
CÈNTIMS (3.348,47 €) d’IVA. 

EX. 24/2025 

PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PEL CONTRACTE DE SERVEIS DE 
JARDINERIA I MANTENIMENT DE ZONES VERDES DE L'E.M.D. DE GAUSAC 

PBL PER ANUALITATS GS

[...]

10.423,06 € 1.831,40 € 12.254,46 € 

TOTAL PBL:   19.034,19 € 3.348,47 € 22.382,65 € 

10.2. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE  

De l'òrgan competent per a la contractació, es concreta que el valor estimat del contracte 
(VEC) ascendeix a la quantia de TRENTA-NOU MIL VUIT-CENTS VUITANTA EUROS 
AMB TRENTA CÈNTIMS (39.880,30 €) IVA exclòs. 

Aquesta despesa té caràcter plurianual, d’acord amb el següent detall: 

VEC PER ANUALITATS GS    

ANY SERVEI PRESTACIÓ PRÒRROGA TOTAL 
2025 JARDINERIA I NETEJA VIÀRIA 8.611,13 €   8.611,13 € 
2026 JARDINERIA I NETEJA VIÀRIA 10.423,06 €   10.423,06 €